
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

НИЖНЕОСИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

СУРОВИКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ № 4/15 

от 14 ноября 2024 г.                                                                  

 

О внесении изменений в решение Совета депутатов Нижнеосиновского сельского 

поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской области от 20.02.2023 г. 

№ 47/102 (в редакции решения от 19.05.2023 № 50/115)  

«Об утверждении Положения о бюджетном процессе 

в Нижнеосиновском сельском поселении Суровикинского муниципального района 

Волгоградской области» 

 

    В соответствии с Федеральным законом от 13.07.2024 № 177-ФЗ «О внесении изменений в 

Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской 

Федерации», Уставом Нижнеосиновского сельского поселения Суровикинского 

муниципального района Волгоградской области, Совет депутатов Нижнеосиновского 

сельского поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской области  

РЕШИЛ: 

    1. Внести в Положение о бюджетном процессе в Нижнеосиновском сельском поселении 

Суровикинского муниципального района Волгоградской области, утвержденное решением 

Совета депутатов Нижнеосиновского сельского поселения Суровикинского муниципального 

района Волгоградской области от 20 февраля 2023 г. № 47/102 (в редакции решения от 

19.05.2023 № 50/115) «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в 

Нижнеосиновском сельском поселении Суровикинского муниципального района 

Волгоградской области», изменение, изложив абзац тринадцатый пункта 4.6 в следующей 

редакции: 

    «паспорта (проекты паспортов) муниципальных программ (проекты изменений в 

указанные паспорта);». 

    2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования 

 

 

 
Глава Нижнеосиновского  

сельского поселения                             М.М.Белякова 


